



## Delegationsbeslut

Kultur och skola

Datum  
2020-05-13Diarienummer  
DNKS200086Eva Nyhammar  
Förvaltningschef**Driftnämnden Kultur och Skola**

Beslut för ärende DNKS200086, sökande: Konstnärscentrum väst projekt Upstart (X)sites Biennial.

**Sammanfattning**

"Upstart (X)sites Biennial" tar vid där (X)sites Plattform\* slutar. Upstarten görs i Region Halland, Region Skåne och VGR för att realisera (X)sites biennial med start 2021. Loose ends från (X)sites första 3 år tas upp, konkretiseras och landar i förnyad projekt- och kommunikationsplan. Ex Plattformsträffen\* i september 2020 spetsas med input inför (X)sites 2021. Där presenteras Open call, filmen "(X)sites publikarbete" (om filmen, se nedan, och bilaga: Länkar) och förslag till förnyad projekt- och kommunikationsplan.

I planerna ingår bl.a. fördjupa samarbetet med kommunerna om residens, platsundersökning, utökade kontakter med civilsamhälle och ta steg för ny framtida finansiering. Det sista blir ett pionjärbete att strategiskt lägga en grund för alternativ/privat finansiering som komplement till offentlig.

Vi ska arbeta för att få med även Laholm som funnits med i samtalen sen 2016 men som ej ännu haft rätt förutsättningar att delta.

Platsundersökningar i samband med utökat engagemang med civilsamhället.

Residenskapacitet i kommunerna - vi avser här använda oss av nätverket RSS. Vi ansluter även till det residensarbete som Ulricehamns kommun börjar med.

Sammanställa film - (X)sites publikarbete - om hur land art kan verka publikt utifrån diger dokumentation (av dokumentärfilmare Gustav Annerblom) från publika arrangemang (X)sites 2017-19. Vi ska även göra en rajd av detta på fb. Se vidare bilaga: Länkar till (X)sites 2

Skapande av ny sajt (X)sites.eu Adressen ägs redan av Kc väst.

Detta görs för regionernas/kommunernas medborgare, barn och unga m. fl. (som blir medskapare i tillblivelsen av konsten) besöksnäringen, regioners/kommuners verksamheter, konstnärerna \*Plattform är det projekt som (X)sites arbetat med för att bygga ett samarbete mellan VGR, R Halland, R Skåne. I vår görs sista Plattform. På Plattformsträffar där kommuner regioner konstnärer träffats har avslutat varje år med utvärdering och kick off för nästa år.

För mer info: se bilaga (X)sites 5 hörnstenar med \* om Plattform

### **Beslut utifrån ansökan om stöd för kulturutveckling (projekt)**

Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att avslå ansökan.

Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram.

#### **Förvaltning**

Kultur och Skola

.....  
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola

#### **Beslutet delges:**

Konstnärscentrum väst